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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for tilbagetrækning, herunder straksadvisering af
kunder og fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse med udpegning af transport som et risikotrin.
Virksomheden forklarede og viste at de har indhentet
certificeringer og datablade på deres produkter. Ydet konkret
vejledning om løsningsforslag til at få formaliseret
risikoanalysen ved f.eks matrix og opdeling i mikrobiologiske,
kemiske og fysiske ricisi ved de forskellige varegrupper.
Kontrolleret at virksomheden har lavet revision en gang årligt,
sidst i februar 2018. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Følgende er
konstateret: Virksomheden har linket til de sidste fire
kontrolrapporter under kontakter på deres hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
placering af link på forsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
sporbarhedsproceduerer herunder sporbarhed et led frem og
et led tilbage på Barchetta skinke og Barchetta Margerita.
Ingen anmærkninger. De udvidede krav til sporbarhed for
animalske fødevarer er tillige opfyldt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens engrosmærkning på ovennævnte
produkter, herunder for vildledning, næringsdeklaration,
holdbarhedsmærkning, opbevaringstemperatur og
ingrediensliste. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomheden har
samarbejdsaftaler med modtagelagre der modtager fødevarer
direkte fra andet samhandelsland. Ingen anmærkninger.
Samarbejdsaftalerne indeholder aftale om modtagelseskontrol,
men mangler henvisning til importørens ansvar for besigtigelse
af partiet samt kontrol af ID-mærkning på partier af animalske
fødevarer. Forholdet vurders under de foreliggende
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omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret at tilsætningstoffet E250 er tilladt i skinken i Barchetta skinke samt at
mængdebegrænsningen er overholdt. Ingen anmærkninger. Ydet generel vejledning om reglerne for
dokumentation af overholdelse af lovgivningen for tilsætningsstoffer.


